様式第１号（第３関係）

  年   月   日

 （申請先）茨木市長

                 住   所

                 氏   名            ㊞
                （自署の場合は押印不要）

                   （団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業補助金交付申請書

 茨木市農空間活用事業補助金の交付を次のとおり申請します。

１ 補助対象事業

２ 交付申請額                円

３ 添付書類

(1) 事業実施計画書

(2) 収支予算書

様式第２号（第４関係）

茨木市指令   第     号

住   所

氏   名          様

（団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業補助金交付決定通知書

  年   月   日付け申請の茨木市農空間活用事業補助金は、

次の条件を付けて、金       円を交付します。

条   件

(1) 補助事業に要する経費配分の変更をするときは、予め承認を受ける

こと。

(2) 補助事業の内容を変更をする場合は、予め承認を受けること。

(3) 補助事業が予定の期間の完了しない場合、または補助事業の遂行が

困難となった場合においては、速やかに市長に報告し、その支持を受

けること。

(4) 補助金の交付を受けたものは、当該事業の施行に関する書類及び帳

簿等を、当該補助事業が終了した年度の翌年度から起算して 5年間保

存しなければならない。

(5) 市長が不適当と認めたときは、補助金の全部もしくは一部を返還させ

ることができる。

  年   月   日

茨  木  市  長               印

様式第３号（第５関係）

    年   月   日

（届出先）茨木市長

住   所

氏   名           ㊞
（自署の場合は押印不要）

                   （団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業着手届

 茨木市農空間活用事業に着手したので、届け出ます。

１  補助対象事業

２  実施場所

３  事業着手年月日                年    月    日

４  事業完了予定年月日           年    月    日

様式第４号（第６関係）

    年   月   日

（申請先）茨木市長

住   所

氏   名           ㊞
（自署の場合は押印不要）

                   （団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業補助金交付変更承認申請書

  年   月   日付け茨木市指令   第    号に係る茨木市農

空間活用事業補助金について、次のとおり変更したいので申請します。

１ 補助対象事業

２ 変更内容

３ 変更理由

４ 変更前交付決定額                円

５ 変更後交付申請額                円

６ 差引増減額                   円

７ 変更後完了予定年月日

様式第５号（第６関係）

茨木市指令   第    号

住   所

氏   名           様

（団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業補助金交付変更承認通知書

     年   月   日付け茨木市指令   第    号で交付決定し

た茨木市農空間活用事業補助金は、次の条件を付けて変更承認します。

  条   件

１  交付決定額          円

変更増減額          円

変更交付決定額        円

２

  年   月   日

茨  木  市  長             印

様式第６号（第７関係）

    年   月   日

 （報告先）茨木市長

住   所

氏   名           ㊞
（自署の場合は押印不要）

                   （団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業実績報告書

     年   月   日付け茨木市指令第   号で交付決定通知を受

けた事業が完了したので、次のとおり報告します。

１  補助対象事業

２  補助金交付決定額           円

３  補助事業の成果

４  添付書類

(1) 事業実績書

(2) 収支決算書

様式第７号（第８関係）

茨木市指令第    号

住   所

氏   名           様

（団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業補助金確定通知書

     年   月   日付け茨木市農空間活用事業実績報告書を審査

の結果、事業補助金を次のとおり確定します。

１  補助金交付決定額                          円

２  補助金確定額                               円

  年   月   日

茨  木  市  長               印

様式第８号（第９関係）

   年  月   日

（請求先）茨木市長

住   所

氏   名           ㊞

（団体名及び代表者名）

茨木市農空間活用事業補助金交付請求書

     年   月  日付け茨木市指令第    号で確定のあった事業

補助金を次のとおり請求します。

１ 補助対象事業

２ 金   額                         円